
-
'z.

Republika Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZDU 

Broj: 01 -  2173 
Podgorica, 04.07.2005.godine

Na osnovu člana 77. Zakona o radio-difuziji ("SI.list RCG", br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) i člana 1. Odluke 
o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-
difuznim servisima, br. 01 - 2173, Savjet Agencije za radio-difuziju raspisuje

JAVNI KONKURS

za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju 
za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima (radio i televizija)

1. Na konkurs za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju mogu učestvovati svi komercijalni 
radio-difuzni servisi (radio i televizija) u Republici Crnoj Gon.

2. Komercijalni radio-difuzni servisi koji su zainteresovani za dodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-
difuziju dužni su da:
• popune formulare za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim 

radio-difuznim servisima;
• dostave na DV disku (DVD-u) snimljeni emitovani materijal sopstvene produkcije za period od 

27.06.2005. do 03.07.2005. godine.
• dostave programsku šemu za gore navedeni period uz detaljan opis karaktera emitovanih 

programskih sadržaja (informativni, muzički, obrazovni itd.)

3. Prijave se podnose u roku od 7 dana od dana objavljivanja konkursa.

4. Savjet Agencije za radio-difuziju će, saglasno članu 2. Odluke o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz
fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima, raspodjeliti sredstava 
koja su prikupljena za period od 01.01.2005. do 30.04.2005.,godine, i to:

• 181.854,32 € od radio-difuzne pretplate i
• 15.625,55 € od takse za korišćenje radijskih prijemnika u motornim vozilima.

5. O prispjelim zahtjevima Savjet Agencije za radio-difuziju će odlučiti u roku oci 15 dana od dana 
zaključivanja konkursa.

6. Nepotpune i neblagovremeno dostavljene prijave Savjet Agencije za radio-difuziju neće razmatrati.

7. Prijave na konkurs predaju se u prostorijama Agencije za radio-difuziju svakog radnog dana od 10 -14 h, 
Bul. Svetog Petra Cetinjskog br. 9, 81 000 Podgorica sa naznakom "Prijava na konkurs za raspodjelu 
sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima".

NAPOMENA: formulari za raspodjelu sredstava po ovom konkursu mogu se naći na web sajtu Agencije: 
www.ard.cq.vu.

Predsjednik 
Savjeta Agencije za radio-difuziju 

mr Jovan Ivanović, s.r.

http://www.ard.cq.vu


agencija za 
radlo^đi/uiiju

crne gore

Republika Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZDU  

Broj: 01 -2173 
Podgorica, 04.07.2005.godine

O D L U K A

O KRITERLJUMIMA ZA RASPODJELU SREDSTAVA 
IZ FONDA AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZIJU 

ZA POMOĆ KOMERCIJALNIM RADIO-DIFUZNIM SERVISIMA

Podgorica, jul 2005.godine



Na osnovu čl. 21. i 77. Zakona o radio-difuziji ("SI.list RCG", br. 51/02, 62/02, 46/04 i 
56/04) i člana 57. Statuta Agencije za radio difuziju, Savjet Agencije za radio-difuziju, na 
sjednici održanoj 04.jula 2005. godine, donio je

Odluku 

o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju 
za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima 

Član 1.

Savjet Agencije za radio-difuziju će saglasno Zakonu o radio-difuziji vršiti raspodjelu 
sredstava iz fonda Agencije za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima, na osnovu 
javnog konkursa, u skladu sa sljedećim kriterijumima:

1. Fond se dijeli na dva podfonda, tako da radio emiterima pripada 35% od dijela 
radio-difuzne pretplate i ukupni dio takse za radio-prijemnike u vozilima, a TV 
emiterima 65% od dijela radio-difuzne pretplate za određeni period.

2. Podfondovi se raspodjeljuju na osnovu dva kriterijuma i to:

2.1 Zona pokrivanja komercijalnog radio-difuznog servisa

a) Po osnovu ovog kriterijuma Savjet Agencije za radio-difuziju će raspodijeliti sredstva u 
iznosu od 30% od ukupnih sredstava podfonda za radio emitere odnosno podfonda za 
TV emitere.

b) Pod zonom pokrivanja komercijalnog radio-difuznog servisa smatra se postojanje 
kvalitetanog prijema radijskog i/ili televizijskog programa za najmanje 60% stanovništva 
u zoni servisa.

c) Savjet Agencije za radio-difuziju utvrdiće posebne parametre za raspodjelu ovog 
podfonda. Posebno će se ocjenjivati pokrivanje emitera van opštine sjedišta, kao i 
pokrivanje sjevernog područja Republike Crne Gore.

2.2 Sopstvena produkcija komercijalnog radio-difuznog servisa

a) Po osnovu ovog kriterijuma Savjet Agencije za radio-difuziju će raspodijeliti sredstva u 
iznosu od 70% od ukupnih sredstava podfonda za radio emitere odnosno podfonda za 
TV emitere.

b) Pod sopstvenom produkcijom smatraće se programi koji su kreirani, uređeni i 
realizovani od strane emitera u Republici Crnoj Gori.



c) Kao program sopstvene produkcije neće se tretirati reemitovanje programa drugih 
stanica, filmovi, serije i drugi kupljeni programi, ekonomsko propagandni program i 
reprizirani program iz sopstvene produkcije.

d) Savjet Agencije za radio-difuziju će posebno ocijenjivati zastupljenost programskih 
sadržaja iz domena sopstvene produkcije koji doprinose zadovoljenju informativnih, 
kulturnih, obrazovnih i drugih potreba stanovništva u okviru zone servisa komercijalnog 
emitera.

e) Komercijalni emiteri su obavezni da u skladu sa zakonom obezbijede arhiviranje 
snimaka informacija, najmanje 30 dana poslije objavljivanja.

Na zahtjev Agencije za radio-difuziju svi komercijalni emiteri koji učestvuju na konkursu 
dužni su da dostave na DV disku (DVD-u) snimljeni emitovani materijal, programsku 
šemu i detaljan opis karaktera emitovanog programskog sadržaja, za period od 7 dana.

Tačnu sedmicu dana u odnosu na koju će se vršiti analiza programskih sadržaja utvrdiće 
Savjet Agencije za radio-difuziju.

Emiteri koji ne dostave DVD neće učestvovati u raspodjeli sredstava po osnovu 
sopstvene produkcije.

Član 2.
Savjet Agencije za radio-difuziju će raspodjeliti sredstava iz fonda Agencije za pomoć 
komercijalnim radio-difuznim servisima koja su prikupljena za period od 01.01.2005, do
30.04.2005. godine.

Član 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom usvajanja na sjednici Savjeta Agencije za radio- 
difuziju i objaviće se u "Službenom listu Republike Crne Gore".

Predsjednik 
Savjeta Agencije za radio-difuziju 

mr Jovan Ivanović, s.r.



Republika Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZIJU

Broj: 01 -254Z 
Podgorica, 03.08.2005.godine

Na osnovu člana 75., 76. i 77. Zakona o radio-difuziji ("SI.list RCG", br. 51/02, 
62/02, 46/04 i 56/04), člana 1. Odluke o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz 
fonda agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima 
(Br.01-2173, od 04.07.2005) i javnog konkursa za raspodjelu sredstava iz fonda 
Agencije za radio-difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima (radio i televizija), 
Savjet Agencije za radio-difuziju, na sjednici održanoj 02.08.2005 godine, donio je

O D L U K U
o raspodjeli sredstava iz Fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim 

radio-difuznim servisima po osnovu I kriterijuma (zona pokrivanja)

1. Ovom odlukom raspodjeljuju se sredstva prikupljena od 01.01.2005. do
30.04.2005. po osnovu radio-difuzne pretplate u iznosu od 181.854,32€ i takse za 
korišćenje radijskih prijemnika u motornim vozilima u iznosu od 15.625,55 €, a po 
osnovu I kriterijuma (zona pokrivanja) iz Odluke o kriterijumima za raspodjelu 
sredstava iz Fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim 
servisima.

2. Predmet raspodjele predstavlja 30% sredstava prikupljenih po osnovu radio- 
difuzne pretplate u iznosu od 54.556,30€ i 30% sredstava prikupljenih po osnovu takse 
za korišćenje radijskih prijemnika u motornim vozilima u iznosu od 4.687,67€,

3. Saglasno Odluci o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz Fonda Agencije za 
radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima, fond od radio-difuzne 
pretplate se dijeli na dva podfonda, tako da radio emiterima pripada 35% i TV 
emiterima 65% od dijela radio-difuzne pretplate za navedeni period. Taksa za radijske 
prijemnike u motornim vozilima se u ukupnom iznosu raspodjeljuje radijskim 
stanicama.

4. Jedna trećina sredstava opredijeljenih za raspodjelu po prvom kriterijumu se 
raspodjeljuje jednako svim emiterima za zonu pokrivanja u opštini sjedištu emitera.

5. Po 200,00€ mjesečno dobija svaki emiter koji koristi emisioni centar Lovćen, 
ako nema i radijsku/televizijsku stanicu. Po 100,00£ mjesečno dobija svaki emiter koji 
koristi emisioni centar Lovćen ako ima i radijsku/televizijsku stanicu.



6. Po 400,00€ mjesečno dobija svaki emiter koji koristi emisioni centar 
Bjelasicu ako nema i radijsku/televizijsku stanicu. Po 200,00€ mjesečno dobija svaki 
emiter koji koristi emisioni centar Bjelasicu ako ima i radjsku/televizijsku stanicu.

7. Po 400,00€ mjesečno dobija svaki emiter koji koristi optiku za pokrivanje 
sjevera Republike.

8. Preostala suma se dijeli na sve emitere zavisno od broja opština koje 
pokrivaju van opštine sjedišta, u odnosu na ukupan broj pokrivenih opština od strane 
svih emitera.

9. Sastavni dio ove odluke je pregled raspodjele sredstava.

10. Agencija za radio-difuziju će raspodijeliti sredstva komercijalnim radio i 
televizijskim stanicama u roku od 7 dana od dana njenog usvajanja.

11. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od strane Savjeta Agencije za 
radio-difuziju.

Obrazloženje

Zakonom o radio-difuziji ("SI.list RCG", br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) 
propisano je da "raspodjelu sredstava iz fondova Agencije za pomoć lokalnim i 
komercijalnim radio-difuznim servisima vrši Savjet Agencije svakih šest mjeseci, na 
osnovu javnog konkursa, u skladu sa posebnim aktom" (član 77. Zakona).

Sredstva od naplaćene radio-difuzne pretplate raspodijeljuju se komercijalnim 
radio i televizijskim stanicama, saglasno članu 75. Zakona o radio-difuziji. Sredstva od 
naplaćene takse za korišćenje radijskih prijemnika raspodijeljuju se isključivo 
komercijalnim radio-stanicama, saglasno članu 76. Zakona o radio-difuziji.

Odlukom o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz fonda agencije za radio- 
difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima (br.01-2173 od 04.07.2005) 
propisano je da Savjet Agencije za radio-difuziju vrši raspodjelu sredstava iz fonda za 
pomoć komercijalnim emiterima na osnovu javnog konkursa, u skladu sa propisanim 
kriterijumima.

Javnim konkursom za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju 
komercijalnim radio-difuznim servisima (radio i televizija) koji je objavljen u dnevnim 
listovima 6. jula 2005. godine pozvani su svi komercijalni emiteri u Republici Crnoj 
Gori da učestvuju na konkursu za raspodjelu sredstava iz Fonda Agencije za radio- 
difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima.

U obračun raspodjele su uključene radijske i televizijske stanice koje su u 
periodu 06.07.2005. do 18.07.2005. podnijele prijavu na javni konkurs.



Prilog: Pregled raspodjele sredstava

Radio Stanica: Broj opština van 
sjedišta 1 /3 sredstava Lovćen Bjelaslca

Prema broju 
opština van 

sjedišta
Ukupno

1 ANTENA M 7.00 344.67 800.00 1,600.00 1,477.67 4,222.34
2 SKALA 0.00 344.67 0.00 344.67
3 PANORAMA 0.00 344.67 0.00 344.67
4 RADIO D 3.00 344.67 633.29 977.96
5 DPLU5 2.00 344.67 422.19 766.86
6 OZON 0.00 344.67 0.00 344.67
7 KORONA 3.00 344.67 800.00 633.29 1,777.96
8 JUPOK 2.00 344.67 422.19 766.86
9 RADIO Z 0.00 344.67 0.00 344.67
10 FOKUS 0.00 344.67 0.00 344.67
11 CITY 0.00 344.67 0.00 344.67
12 MOJKOVAC 0.00 344.67 0.00 344.67
13 GLAS PLAVA 0.00 344.67 0.00 344.67
14 DELFIN 4.00 344.67 800.00 844.38 1,989.05
15 ZETA 0.00 344.67 0.00 344.67
16 BORK1S 0.00 344,67 0.00 344.67
17 BOOM 0.00 344.67 0.00 344.67
18 MONTENA 7.00 344.67 400.00 800.00 1,477.67 3,022.34
19 RADIO 083 2.00 344.67 422.19 766.86
20 GORICA 0.00 344.67 0.00 344.67
21 ELMAG 10,00 344.67 400.00 1,600.00 2,110.95 4,455.63
22 MIR 1.00 344.67 211.10 555.77
23 ELITA 0,00 344.67 0.00 344.67

TV Stanica: Broj opština van 
sjedišta 1/3 sredstava Lovćen Bjetastca

Prema broju 
opština van 

sjedišta
Ukupno

1 IN 20.00 1,074.59 800.00 1,600.00 5,945.19 9,419.79
2 мвс 13.00 1,074.59 800.00 1,600.00 3,864.38 7,338.97
3 MONTENA 5.00 1,074.59 400.00 800.00 1,486.30 3,760.89
4 ELMAG 7.00 1,074.59 400.00 2,080.82 3,555.41
5 PANORAMA 0.00 1,074.59 0.00 1,074.59
6 EHO 0.00 1,074.59 0.00 1,074.59
7 ORION 0.00 1,074.59 0.00 1,074.59
8 BOIN 1.00 1,074.59 297.26 1,371.85
9 TEUTA 0.00 1,074.59 0.00 1,074.59
10 GLAS PLAVA 0.00 1,074.59 0.00 1,074.59
11 PINK 12.00 1,074.59 3,567.12 4,641.71



Republika Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZIJU

Broj: 01 - ^ 02-3 
Podgorica, 43 .09.2005. godine

Na osnovu člana 75., 76. i 77. Zakona o radio-difuziji ("SI.list RCG", br. 51/02, 62/02, 46/04 I 
56/04), člana 1. Odluke o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz fonda agencije za radio-difuziju za 
pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima (Br. 01-2173, od 04.07.2005.) i javnog konkursa za 
raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima (radio i 
televizija), Savjet Agencije za radio-difuziju, na sjednici održanoj 06.09.2005 godine, donio je

O D L U K U
o raspodjeli sredstava iz Fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim 

servisima po osnovu I I  kriterijuma (sopstvena produkcija)

1. Ovom odlukom raspodjeljuju se sredstva prikupljena od 01.01.2005. do 30.04.2005«godine, po 
osnovu II kriterijuma (sopstvena produkcija) iz Odluke o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz Fonda 
Agencije za radio-difuziju za pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima. Predmet raspodjele 
predstavlja 70% sredstava prikupljenih po osnovu radio-difuzne pretplate u iznosu od 127.298,02 € i 70% 
sredstava prikupljenih po osnovu takse za korišćenje radijskih prijemnika u motornim vozilima u iznosu od 
10.937,89 €.

2. Odlukom Savjeta Agencije za radio-difuziju o raspodjeli sredstava iz Fonda Agencije za radio- 
difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima po osnovu I kriterijuma Odluke o kriterijumima za 
raspodjelu sredstava iz fonda agencije za radio-difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima, Savjet je 
ranije raspodijelio 30% sredstava prikupljenih po osnovu radio-difuzne pretplate u iznosu od 54.556,30 €
I 30% sredstava prikupljenih po osnovu takse za korišćenje radijskih prijemnika u motornim vozilima u 
iznosu od 4.687,67 €.

3. Saglasno Odluci o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz Fonda Agencije za radio-difuziju za 
pomoć komercijalnim radio-difuznim servisima, fond od radio-difuzne pretplate se dijeli na dva podfonda, 
tako da radio emiterima pripada 35% i TV emiterima 65% od dijela radio-difuzne pretplate za navedeni 
period. Taksa za radijske prijemnike u motornim vozilima se u ukupnom iznosu raspodjeljuje radijskim 
stanicama.

4. Od ukupnog iznosa sredstava prikupljenih od radio-difuzne pretplate opredljeljuje se polazna 
fiksna osnova za sve stanice koje učestvuju u raspodjeli i to 336,00€ za radijske stanice i 672,00€ za 
televizijske stanice.

5. Kao osnov za obračun raspodjele uzima se ostvarena minutaža sopstvene i djelimične 
produkcije za period od sedam dana, u skladu sa raspisanim javnim konkursom za raspodjelu sredstava, 
obračunata u skladu sa tač. 6.

6. Minutaža sopstvene produkcije ponderiše sa 1, dok se ostvarena minutaža djelimične 
produkcije ponderiše sa 0,05.

7. Sastavni dio ove odluke je pregled raspodjele sredstava.
8. Agencija za radio-difuziju će raspodijeliti sredstva komercijalnim radio i televizijskim stanicama 

u roku od 7 dana od dana njenog usvajanja.
9. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od strane Savjeta Agencije za radio-difuziju.

i



Zakonom o radio-difuziji ("Si.list RCG", br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) propisano je da 
"raspodjelu sredstava iz fondova Agencije za pomoć lokalnim i komercijalnim radio-difuznim servisima vrši 
Savjet Agencije svakih šest mjeseci, na osnovu javnog konkursa, u skladu sa posebnim aktom" (član 77. 
Zakona).

Sredstva od naplaćene radio-difuzne pretplate raspodijeljuju se komercijalnim radio i televizijskim 
stanicama, saglasno članu 75. Zakona o radio-difuziji. Sredstva od naplaćene takse za korišćenje radijskih 
prijemnika raspodijeljuju se isključivo komercijalnim radio-stanicama, saglasno članu 76. Zakona o radio- 
difuziji.

Odlukom o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju za pomoć 
komercijalnim radio-difuznim servisima (br. 01-2173 od 04.07.2005.) propisano je da Savjet Agencije za 
radio-difuziju vrši raspodjelu sredstava iz fonda za pomoć komercijalnim emiterima na osnovu javnog 
konkursa, u skladu sa propisanim kriterijumima.

Javnim konkursom za raspodjelu sredstava iz fonda Agencije za radio-difuziju komercijalnim 
radio-difuznim servisima (radio i televizija) koji je objavljen u dnevnim listovima 06, jula 2005. godine 
pozvani su svi komercijalni emiteri u Republici Crnoj Gori da učestvuju na konkursu za raspodjelu 
sredstava iz Fonda Agencije za radio-difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima.

Odlukom Savjeta Agencije za radio-difuziju o raspodjeli sredstava iz Fonda Agencije za radio- 
difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima po osnovu I  kriterijuma Odluke o kriterijumima za 
raspodjelu sredstava iz fonda agencije za radio-difuziju komercijalnim radio-difuznim servisima (br.01- 
2543 od 03.08.2005.), Savjet je ranije raspodijelio 30% sredstava prikupljenih po osnovu radio-difuzne 
pretplate i 30% sredstava prikupljenih po osnovu takse za korišćenje radijskih prijemnika u motornim 
vozilima.

U skladu sa Odlukom o kriterijumima za raspodjelu sredstava iz Fonda Agencije za radio-difuziju 
komercijalnim radio-difuznim servisima, Savjet Agencije je ovom Odlukom izvršio raspodjelu preostalih 
sredstava iz Fonda Agencije za pomoć komercijalnim emiterima u skladu sa propisanim II kriterijumom 
prikupljenih u periodu od 01.01.2005. do 30.04.2005.g.

U obračun raspodjele su uključene radijske i televizijske stanice koje su, shodno Izvještaju 
sektora za monitoring Agencije (br. 05-2886 od 02.09.2005), u periodu od 06.07.2005. do 18.07.2005. 
podnijele kompletnu dokumentaciju saglasno raspisanom javnom konkursu.

2



Prilog: Pregled raspodjele sredstava

Radijske
stanice Sopstvena Djelimična Polazna

osnova
Ponderisana
sopstvena

Ponderisana
djelimična

Sopstvena + 
djellmična

Pretplata + 
taksa

Raspodjela
Ukupno

ANTENA M 1,355.00 3,295.00 336.00 1,355.00 164.75 1,519.75 8,028.55 8,364.55

SKALA 873.00 0.00 336.00 873.00 0.00 873.00 4,611.89 4,947.89

PANORAMA 613.00 1,595.00 336.00 613.00 79.75 692.75 3,659.67 3,995.67

RADIO D 410.00 120.00 336.00 410.00 6.00 416.00 2,197.65 2,533.65

D plus 400.00 140.00 336.00 400.00 7.00 407.00 2,150.10 2,486.10

OZON 615.00 1Д40.00 336.00 615.00 57.00 672.00 3,550.05 3,886.05

KORONA 438.00 2,640.00 336.00 438.00 132.00 570.00 3,011.20 3,347.20

JUPOK 470.00 720.00 336.00 470.00 36.00 506.00 2,673.10 3,009.10

RADIO Z 420.00 2,085.00 336.00 420.00 104.25 524.25 2,769.51 3,105.51

FOKUS 649.00 1,200.00 336.00 649.00 60.00 709.00 3,745.51 4,081.51

СУЛ 400.00 0.00 336.00 400.00 0.00 400.00 2,113.12 2,449.12

ELMAG 303.00 0.00 336.00 303.00 0.00 303.00 1,600.69 1,936.69

MIR 390.00 0.00 336.00 390,00 0.00 390.00 2,060.30 2,396.30

BOOM 559.00 840.00 336.00 559.00 42.00 601.00 3,174.97 3,510.97

MOJ KOVAČ 362.00 0.00 336.00 362.00 0.00 362.00 1,912.38 2,248.38

ZETA 378.00 543,00 336.00 378.00 27.15 405.15 2,140.33 2,476.33

BORKIS 8.00 0.00 336.00 8.00 0.00 8.00 42.26 378.26

ELITA 341.00 60.00 336.00 341.00 3.00 344.00 1,817.29 2Д53.29

Televizijske
stanice Sopstvena Djellmična Polazna

osnova
Ponderisana
sopstvena

Ponderisana
djelimična

Sopstvena + 
djellmična Pretplata Raspodjela

Ukupno

IN 941.00 132.00 672.00 941.00 6.60 947.60 9,585.68 10,257.68

MBC 2,071.00 552.00 672.00 2,071,00 27.60 2,098.60 21,228.91 21,900.91

MONTENA 931.00 0.00 672.00 931.00 0.00 931.00 9,417.76 10,089.76

ELMAG 630.00 0.00 672.00 630.00 0.00 630.00 6,372.92 7,044.92

PANORAMA 475.00 0.00 672.00 475.00 0.00 475.00 4,804.98 5,476.98

EHO 220.00 0.00 672.00 220.00 0.00 220.00 2,225.46 2,897.46

ORION 240.00 0.00 672.00 240.00 0.00 240.00 2,427.78 3,099.78

BOIN 448.00 45.00 672.00 448.00 2.25 450.25 4,554.62 5,226.62

TEUTA 1,410.00 0.00 672.00 1,410.00 0.00 1,410.00 14,263.20 14,935.20

3


